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Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz,  

Sizlere YDK’nın, faaliyetlerimizin III.ncü çeyrek dönemi içinde gerçekleştirmiş olduğu 
faaliyetleri hakkında da kısaca bilgi vermek istiyorum. 

10 Kasım 2024 tarihinde, Cumhuriyetimizin kurucusu, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, ebediyete intikal edişinin 86. yıl dönümünde, Dolmabahçe Sarayı’nın 
açıklarında gelenek haline getirdiğimiz anlamlı bir törenle Ata’mızı saygı, minnet ve 
özlemle andık. Bu geleneksel törenimize; Kulübümüzün Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, Kulüp Üyelerimiz ve misafirlerimizin büyük bir katılım 
gösterdiler. 

YDK Sağlık Komisyonumuz, 16.11.2024 tarihinde Dünya Diyabet Günü Etkinliği 
Semineri, 8.02.2025 tarihinde Sağlıklı Yaş Alma, Antiaging ve Dermakozmetik 
Uygulamalar Seminerleri düzenlemiştir. Bu seminerler, Fenerbahçe Sağlık Çalışanları 
Derneğinin destekleri ile gerçekleştirilmiştir. Derneğimizin tüm üyelerine Başkan Sayın 
Prof.Dr.Tahsin Beyzadeoğlu’nun şahsında teşekkürlerimizi sunuyorum. Sağlık 
komisyonumuzun bu etkinlikleri son derece önemlidir. Seminerlere katılan üyelerimiz 
kendi kişisel sağlık sorunlarını doğrudan uzman hekimlerle konuşmuş, uzman hekimler 
tarafından kendilerine destekler sağlanmıştır. Yine bu etkinliklere katılan üyelerimize 
ücretsiz check-up ve benzeri tıbbi imkanlar sağlanmıştır. Bu kapsamda toplam 221 
üyemiz Sağlık Komisyonu tarafından yapılan etkinliklere katılmış, etkinliklere katılan 
üyelerimizden 100 kişiye etkinliğin içeriğine uygun, ücretsiz sağlık paketleri verilmiştir. 
Bu komisyonun çalışmaları hakkında Komisyon Başkanımız YDK üyesi Sayın Adnan 
Coşkun hocamdan bilgi alabilirisiniz. Lütfen bu komisyonumuzun etkinliklerine iştirak 
edin. Sağlıkla ilgili çok önemli kazanımlarınız olacağını bizzat göreceksiniz. Kendisine 
ve komisyon üyelerimize Sağlık Komisyonumuzun son derece başarılı çalışmalarından 
dolayı teşekkürlerimizi sunarım. Bu komisyonumuz, Fenerbahçe Sağlık Çalışanları 
Derneğinin destekleri ile YDK üyelerimizin sağlık sorunları konusunda çok 
önemli hizmetler sunmaktadır. Sizlere sağlıkla ilgili konularda son derece geniş 
ve ücretsiz imkanlar sunan bu komisyonumuz ile mutlaka temasa geçmenizi 
tavsiye ediyorum.  

2 Kasım 2024 tarihinde Tribüncü Fenerbahçe Sevdalıları Derneği, 25 Kasım 2024 
tarihinde 1907 Derneği, 21 Aralık 2024 tarihinde Fenerbahçe 2000 Derneği, 8 Ocak 
2025 tarihinde Fenerbahçeli Eski Sporcular Derneği ve 11 Ocak 2025 tarihinde Havacı 
Fenerbahçeliler Derneği ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bizleri bu ziyaretlerimizde 
ağırlayan Dernek Başkanlarımız Sayın Alper Üstek, Sayın Rıfat Perahya, Sayın Şevket 
Yılmaz, Sayın Turgut Gür ve Sayın Ragıp Kutay Karaca’ya ve yönetim kurullarına en 
derin şükranlarımızı sunarız.  

20 Aralık 2024 tarihinde önceki başkanımız Sayın Aziz Yıldırım ve Başkanımız Sayın 
Ali Koç ile bir araya geldik. Bu tarihi buluşma, Fenerbahçe camiasının, birlik ve 
beraberliğini sağlama, müşterek sorunlar karşısında tek vücut olarak harekete 
geçişin adeta bir işaret fişeğidir ve çok değerlidir. Başkanlarımızın birlikte yarattığı 
tablo, büyük camiamızın uzun yıllardan beri görmediği, özlemini duyduğu bir tablodur. 
Bu birliktelik, Fenerbahçe tarihi için kesinlikle önemli bir kilometre taşı olacaktır.  



2 
 

Toplantı içeriği konular son derece yoğun ve önemlidir. Ama bu toplantının 
yapılmasından ve sonrasında toplantıdan çıkarılması gereken en önemli mesaj 
Fenerbahçe’nin tüm bireyleri ile bir arada olduğunda güçlü olduğudur.  

YDK Teknoloji Komisyonumuz 18 Ocak 2025 tarihinde Kişisel Siber Güvenlik ve Cep 
Telefonu Dolandırıcılığı Seminerini gerçekleştirmiştir. Güncel tartışma konularından 
olan telefon dolandırıcılığı ve  illegal bahis konularında uzman emniyet mensuplarımız 
tarafından yapılan bilgilendirmeler, katılan üyelerimiz tarafından büyük bir ilgiyle 
izlenmiştir. Bu etkinliğimize 53 üyemiz katılmıştır. Yoğun istek üzerine önümüzdeki 
aylarda seminerin tekrarı planlanmaktadır. Komisyon Başkanımız, YDK Üyesi Sayın 
Kaan Hurşitoğlu’na da Teknoloji Komisyonumuzun çalışmalarından dolayı 
teşekkürlerimizi sunuyorum. Teknoloji Komisyonumuz YDK internet sitesinin yeniden 
yapılandırılması konusunda çalışmakta olup, yeni yüzü ile internet sitemizi ziyaret 
ederek etkinliklerimiz ve duyurularımızla ilgili kapsamlı bilgiler alabilirsiniz. Lütfen 
özellikle etkinliklerimiz ve duyurularımız konusunda ydk.fenerbahce.org 
adresinden internet sitemizi takip ediniz. Bu site sizlere doğrudan ulaşabileceğimiz 
çok önemli bir platformdur.  

21 Ocak 2025 günü, Kadıköy Belediyesi, Fenerbahçe Gönüllüevi ve Fenerbahçe 
Sporcuları Derneği iş birliğiyle düzenlenen anlamlı etkinlikte, farklı coğrafyalardan 
gelen özel öğrenciler, yarıyıl tatiline coşkulu bir başlangıç yaptılar ve Fenerbahçe 
Şükrü Saracoğlu Stadyumu’nda unutulmaz bir stadyum turuna katıldılar. Bu kapsamda 
çocuklarımız, Stadyum turunda Yüksek Divan Kurulu Çalışma Ofisi, Fenerium Üst 
Tribün, Basın Tribünü, 1907 Locası, soyunma odaları, saha kenarı ve Fenerbahçe 
Spor Kulübü Müzesi gibi birçok özel alanı ziyaret ettiler. Etkinlik, sporun birleştirici 
gücünü ortaya koyarken, çocuklara hem tarihi hem de sportif anlamda ilham verdi. Bu 
özel öğrenci çocuklarımız, Kulübümüz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Hulusi 
Belgü'nün destekleri ile Fenerbahçe Medicana Kadın Voleybol Takımımız'ın CEV 
Kadınlar Şampiyonlar Ligi D Grubu 6. hafta ve son maçında Neptunes Nantes'i konuk 
ettiği ve 3 - 0 galip geldiği maçını da 22 Ocak 2025 Çarşamba akşamı Burhan Felek 
Vestel Voleybol Salonu'nda izleme şansı elde etmişlerdir. 

Biliyorsunuz geçtiğimiz toplantılarımızda YDK üyelerimize mahsus bir rozetin tasarım 
çalışmalarının tamamlandığını yılbaşına kadar üyelerimize dağıtımına başlanacağını 
duyurmuştuk. Rozetlerin imalatı tamamlanmış olup, teslimatına başlanmıştır. 
Rozetleri, YDK Çalışma Ofisimizin Sekretaryasında, imza karşılığında, üyelerimize 
teslim edilmektedir. Bu rozetlerin tasarımı, üretimi ve dağıtımı süreci FBİAD 
Derneğimizin destekleri ile gerçekleşmiştir. Dernek Üyelerine Başkan Sayın Güven 
Güleşçe şahsında teşekkürlerimizi sunuyorum. 

YDK Yönetmeliği Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 
Fenerbahçe YDK resmi internet hesabımızda birkaç gün içerisinde yayınlanacaktır. 
YDK’nın kurumsal kimliğine son derece yüksek ve önemli değerler katacağına 
inandığımız bu Yönetmeliğinin hazırlanması konusundaki katkılarından dolayı başta 
Başkanımız Sayın Ali Koç ve hukuktan sorumlu yöneticimiz Sayın Fethi Pekin ve Ali 
Alper Alpoğlu olmak üzere Yönetim Kurulumuza, kulübümüzün değerli hukukçularına 
ve YDK Hukuk Komisyonu Başkanımız Sayın Hakkı Kurtuluş ve komisyon üyesi 
arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyorum.  
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YDK Hukuk Komisyonumuz başvuran üyelerimizin hukuki sorunları konusunda 
kendilerine bir nevi rehberlik hizmeti vermektedir. Hukuki konularda sorun yaşayan, 
sorunlarını hukukçulara danışmak isteyen üyelerimiz lütfen komisyon başkanımız ile 
iletişime geçsinler.  Bu komisyonumuza bu güne kadar 100’e yakın başvuru yapılmıştır. 
Başvuran üyelerimize hukuk komisyonumuz tarafından adli yardım ve destek 
sağlanmıştır.  

Değerli üyelerimiz, voleybol maçlarımıza sizlerin misafirimiz olarak katılabilmeniz 
adına çalışmalarımız olduğunu önceki toplantımızda duyurmuştuk. 7.Adam Derneği ile 
bu konuda müşterek bir proje yürütüyoruz. Bu projemizi halen sürdürüyoruz. Bu 
konuya Sayın Başkanımız Ali Koç sağ olsun büyük ilgi gösterdi. Bu ilgi sonrasında 
uygulama tüm YDK üyelerimizi kapsar bir hale dönüştü. Kulübümüzün maç maç 
belirlediği kontenjana uygun olarak YDK üyelerimiz bir misafirleri ile birlikte voleybol 
maçlarımıza kulübümüzün misafiri olarak gelebiliyorlar. Bu organizasyona  ilişkin 
detaylar ve davet mesajları (kayıtlı) cep telefonlarınıza sms olarak kulübümüz 
tarafından gönderiliyor. Katılmak isteyen üyelerimiz lütfen kendilerine gönderilen 
sms’leri cevaplasınlar.  Sayın Başkanımıza ve Yönetim Kuruluna ve özellikle voleybol 
şubesinin sorumlu yöneticisi Sayın Hulusi Belgü’ye Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz 
adına teşekkürlerimizi sunuyorum. Bu vesile ile YDK’nın etkinlikleri konusunda 
mobil telefonlarınıza gelen sms bilgilendirmelerini takip etmenizi rica ediyorum.  

3 Mayıs 2025 tarihinde kutlanacak olan kulübümüzün kuruluş yıl dönümü sebebiyle 
YDK Başkanlığı olarak bir Anıtkabir ziyareti planlamış bulunmaktayız. Başkanımız ve 
yönetim kurulumuz da planladığımız bu ziyareti büyük bir memnuniyetle karşılamışlar 
ve desteklemişlerdir. Sayın Başkanımız Ali Koç ve yönetim kurulumuz da uygunlukları 
ölçüsünde bizimle bu ziyarette birlikte olacaktır. Ziyarete katılacak YDK üyelerimiz 
bizim misafirimiz olacaklar, onları bizler ağırlayacağız. Bu toplantıya ilişkin detaylar 
önümüzdeki günlerde sizlerle paylaşılacaktır. Bu vesile ile özellikle Ankara’da bulunan 
YDK üyelerimiz ile bu tarihi günde biraya geleceğiz. Ankara ve diğer illerde ikamet 
eden YDK üyelerimizi Anıtkabir ziyaretimize davet ediyorum.  

YDK Başkanlık Kurulu başkanlık çalışma ofisinde YDK ve Kulüp üyelerimiz ile 
Çarşamba ve Cuma günleri saat 13-18 saatleri arasında önceden belirlenmiş toplantı 
takvimine uygun olarak özel gündemli toplantılar yapmaya devam etmektedir. 
Üyelerimizden bizimle bir araya gelmek isteyenler, YKD başkanlık sekreteryası ile 
irtibata geçerek randevu alabilir ve kendileri ile doğrudan görüşme ve karşılıklı fikir alış 
verişinde bulunabiliriz.  

YDK çalışma ofisimizde bulanan, üyelerimiz tarafından henüz teslim alınmamış 40-50-
60-70 yıl plaketlerini hak sahiplerine ulaştırılması konusunda çalışmalarımız 
sürmektedir. Ancak, hala elimizde çok sayıda sertifika ve plaket mevcuttur. Hak sahibi 
üyelerimizin YDK çalışma ofisimize müracaat ederek plaketlerini almalarını rica 
ediyoruz. Alınmayan sertifikalar ise üyelik işleri departmanına teslim edilmiş olup 
üyelerimiz buradan sertifikalarını teslim alabilirler. 

Kulübümüz ve mensupları aleyhine konuşmalarından dolayı ilgili  şahıs hakkında suç 
duyurusunda bulunulmuş olup, şahıs hakkında 6222 sayılı Kanun kapsamında 
seyirden men yasağı tedbiri kararı verilmiştir. Soruşturma halen sürmektedir.  


